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Adler-Polska Sp. z o.o., 30-376 Kraków, Tyniecka 229, tel. 0048 12 2524000, www.adler-lakiery.pl 
 
Nasze wskazówki opierają się na obecnym stanie wiedzy i zgodnie z najlepszą wiedzą mają służyć jako porada dla kupującego lub użytkownika, należy je jednak indywidualnie 
dostosować do zastosowań i warunków przerabiania. Kupujący lub użytkownik decyduje na własną odpowiedzialność o przydatności i zastosowaniu dostarczanego produktu, 
dlatego też zalecamy wykonanie wzorca w celu sprawdzenia przydatności produktu. Ponadto zachowują ważność nasze Ogólne Warunki Sprzedaży. Wszystkie wcześniejsze 
instrukcje tracą swoją ważność z dniem wydania niniejszej. Zastrzega się prawo dokonania zmian wielkości pojemników, odcieni barw i dostępnych stopni połysku. 

 

ADLER Aqua-PUR-Härter       82220 
 
 
Utwardzacz do wodorozcieńczalnych lakierów meblowych ADLER dla przemysłu i rzemiosła. 

 

OPIS PRODUKTU 

 
Informacje ogólne Utwardzacz poliizocyjanianowy do wodorozcieńczalnych lakierów 

meblowych. 
 

 
Zastosowania Komponent utwardzacza do wodorozcieńczalnych lakierów 

meblowych ADLER do mebli i elementów wyposażenia wnętrz. 

 
   
  

PRZERABIANIE 

 
Wskazówki dotyczące 
przerabiania 

 
 

 Po dodaniu utwardzacza ADLER Aqua-PUR-Härter 82220 do 
lakieru natychmiast starannie wymieszać. 

 Informacje dotyczące zastosowania, dodawanych ilości i czasu 
przydatności mieszaniny do użytku są zawarte w odpowiednich 
kartach technicznych dla wodorozcieńczalnych lakierów 
meblowych ADLER. 

INFORMACJE DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 

 

Wielkości pojemników 
 

80 g, 280 g, 770 g 
9 kg 
 

INNE INFORMACJE 

 
Trwałość / przechowywanie 6 miesięcy w oryginalnie zamkniętych pojemnikach. 

      
Pojemniki chronić przed bezpośrednim działaniem promieniowania 
słonecznego, nie przechowywać w temperaturze powyżej +30°C! 
 
Pojemniki zamykać, żeby uniknąć wniknięcia wilgotności. 

 

 

Dane BHP Proszę zapoznać się z Kartą Charakterystyki dla produktu. 

Aktualną wersję można ściągnąć ze strony www.adler-lacke.com 
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